Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3128/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, troca de vidro da
janela da sala da biblioteca na
EMEF Profª Ruth Garrido Roque,
localizado na Rua Sebastião M.
Campos, 85 – Pq. Rochele;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a troca de vidro quebrado da janela da sala da biblioteca
na EMEF Profª Ruth Garrido Roque, localizado na Rua Sebastião M. Campos,
85 – Pq. Rochele.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que o vidro da janela da biblioteca

localizado no corredor está quebrado. Neste local há muita movimentação dos
alunos,  podendo ocasionar um acidente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”